

重庆机场集团有限公司 动力能源分公司 询（报）价单（第 1 次）

项目名称：日常维护耗材采购（DL-202411-012）项目									
合格报价供应商类别来源： ☒ 信息发布									
合格报价供应商要求： 1. 具备有效的营业执照。									
询价日：2024 年 11 月 12 日					报价截止时间：2024 年 11 月 15 日 16: 00 时				
工期要求： 30 日历天					质保期要求：90 天				
报价单位名称（盖章）：					联系人及联系电话：				
序号	项目名称	项目内容/型号规格	单位	数量	含税单价/元	含税合计/元	工期	质保期	备注
1	排气阀	ARVX-16Q, 压力 1.6mpa, 口径 25mm	个	6					1. 供应商若逾期交货, 将收取违约金, 违约金按每天收取订单/合同总金额的万分之五计算; 2. 供应商对询价单如有疑问, 须于 2024 年 11 月 13 日 14:00 前, 将疑问函（加盖单位鲜公章的扫描件）以电子邮件形式发至询价采购人电子邮箱, 并电话通知询价采购人, 过期不再受理。
2	带磁螺丝刀套装	绿林, 十字一字组合, 20 件/套	套	2					
3	钳子三件套	绿林, 钢丝钳尖嘴钳斜口钳, 3 件/套	套	2					
4	扳手套装	绿林, 开口梅花两用 6mm-22mm, 12 件/套	套	2					
5	精密螺丝刀套装	史丹利, 钟表起子组合, 6 件/套	套	1					
6	铜球阀	DN50	个	4					
7	双金属温度计	wss, 0-200 度, 1.5 级, 置深 100mm	块	4					
8	双金属温度计	wss, 0-200 度, 1.5 级, 置深 150mm	块	4					
9	水泥融通剂	2500ml/瓶	瓶	6					
10	wd-40 除锈剂	200ml/瓶	瓶	6					

表-DL-XJ

11	不锈钢平板车	90*60cm, 6 寸橡胶弹力轮	个	2					3. 供应商所供货物需与询价单内项目内容/型号规格一致, 如有不一致, 项目单位有权拒收并不支付该项材料费用, 其余材料正常验收并付款。
12	机柜散热风扇	台达, 120*120X25mm, 220V	个	5					
13	机柜散热风扇	Nidec, M34313-16, DC24V, 0.16A	个	10					
14	防水彩条布	5 米*50 米	平方	250					
15	活动扳手	18 寸, 450mm	把	2					
16	绝缘活动扳手	8 寸, 200mm	把	2					
17	开关面板加长螺丝	M4*5CM	颗	50					
18	聚氨酯面漆	辰士盾牌; 色号 9006; 1kg/桶	桶	2					
19	木柄钢丝刷	加密加厚, 详见样品	把	6					
20	桥载空调风管套管	定制 3 米/根, 周长 135cm 具体详见样品	根	40					
21	座机架	开口款, 25cm 宽型座机架	个	1					
22	PVC 地漏盖	加厚内插分体地漏, 75mm	个	5					
23	PVC 地漏盖	加厚内插分体地漏, 110mm	个	5					
24	防护栏	黑黄相间颜色, 高 1.2m, 直径 60mm, 厚度 2mm, 长 2.5m 带检修门, 每个地脚配 4 颗地脚螺栓, 详见样品	个	2					
25	防护栏	黑黄相间颜色, 高 1.2m, 直径 60mm, 厚度 2mm, 总长 10m 需分段制作, 每个地脚配 4 颗地脚螺栓, 详见样品	个	1					
26	阻车器	黑黄相间颜色, 高 33cm, 直径 80mm, 厚度 2mm, 总长度 10.2m 分三段制作详见样品	米	10.2					
27	信号放大器	迅加高功率加强版 4G+5G (配 15m	个	1					

表-DL-XJ

		线)							
28	固态硬盘	金士顿 SATA 系列 KC600/512GB(带台式机支架)	个	2					
29	内存条	金士顿 8G DDR4 (2133MHz)	条	2					
30	大号垃圾袋	100cmX120cm (50 支)	包	1					
31	离心机安全阀	上海贝亭 SFA-22C300C1, DN25, PN5.0	个	4					
32	绝缘胶带	3M 红色 18mm*10m*0.13mm	卷	3					
33	真空泵油	ULVOIL R-7 系列 20L/桶	桶	4					
34	大功率调控器	3PCW-200A, 0-5VDC, 70A	个	5					
35	辅助触点	LADN20C	个	5					
36	雨刷	江铃域虎 16 款	对	1					
37	过滤器	艾默生 EK-305	个	2					
38	电磁膨胀阀	艾默生 X-28894-71001	个	2					
39	滤波板	NFT-037C12-HHA0 日立; 适配机型: RAS-280FSDNQ RAS-335FSDNQ	块	1					
40	外机主板	H7B01933A 日立; 适配机型: RAS-280FSDNQ RAS-335FSDNQ RAS-400FSDNQ	块	1					
41	压缩机驱动板	H7B04843B 日立; 适配机型: RAS-280FSDNQ RAS-335FSDNQ RAS-400FSDNQ	块	1					
42	风机模块	H7B03545A 日立; 适配机型: RAS-280FSDNQ	块	1					



表-DL-XJ

		RAS-335FSDNQ RAS-400FSDNQ							
43	电源板	H7B01839A 日立; 适配机型: RAS-400FSDNQ	块	1					
44	变压器	H7B01733A 日立; 适配机型: RAS-400FSDNQ	个	1					
45	滤波板	H7B01727A 日立; 适配机型: RAS-400FSDNQ	块	1					
46	内机板	H7B07243A 日立; 内机	块	1					
47	外机主板	PCA505A353CA 三菱; 适配机型: FDC155KXEN6J	块	1					
48	电源滤波驱动控制板	RYF505A011 三菱; 适配机型: FDC155KXEN6J	块	1					
49	压缩机	RMT5126MDE29 三菱; 适配机型: FDC155KXEN6J	台	1					
50	主板	H7B06510B 日立; 适配机型: RFR-130W/A1F	块	1					
51	压缩机	VP292KSE-TEP-522	台	1					
52	压缩机	VP103KSE-TFP-558	台	1					
53	压缩机	VP137KSE-TFP-558	台	1					
54	干燥过滤器	TYPE XFL-305S	个	1					
55	空气开关	Nader NDB1-63 C20/3	个	1					
56	空气开关	Nader NDB1-63 C10/2	个	1					
57	空气开关	Nader NDB1-63 C25/3	个	1					
58	空气开关	Nader NDB1-63 C40/3	个	1					

表-DL-XJ

59	空气开关	Nader NDB1-63 C10/3	个	1				
60	空气开关	Nader NDG1C-100 100A/4	个	1				
61	交流接触器	施耐德; LC1D38	个	1				
62	交流接触器	施耐德; LC1D12	个	1				
63	交流接触器	施耐德; LC1D09	个	1				
64	交流接触器	施耐德; LC1D18	个	1				
65	皮带	三星 SPA 1250Lw	根	8				
66	磁吸冬季保温门帘	透明塑料 PVC 软隔断帘 8 片 单片 高 2.75m*宽 0.45m*厚 2mm, 带加厚 铝合金龙骨+配件组装好	套	2				
67	方形电磁铁	英驰电气 KK-P80*40*30 吸力 90kg	套	2				
68	可调电源适配器	英驰电气 DC3-24-3A 数码管显示 过流过压保护	个	1				
69	手摇绞盘	力之友 双向自锁 轴套款 1200 磅 20 米+勾 (吊 150 公斤)	套	1				
70	不锈钢吊滑轮	M25 单滑轮 (承重 150 公斤)	个	2				
项目含增值税总报价 (元)								
项目不含增值税总报价 (元)								
增值税税率					%			

付款方式:
1. 项目通过验收, 支付项目总报价的 97%, 剩余 3%作为质保金, 待质保期满, 无任何质量问题等支付。
2. 付款前承揽方需开具发票, 若承揽方提供增值税普通发票, 甲方支付不含增值税金额, 若承揽方提供增值税专用发票, 甲方实际支付金额=不含增值税金额+增值税税额。

注:

1. 请将合格报价供应商要求的资质证书复印件和询(报)价单加盖单位公章密封后于报价截止时间前,送至重庆机场集团有限公司动力能源分公司办公楼采购领导小组办公室(机场东路30号1号能源中心),如果表格不足以说明产品内容,应另做说明或产品样本附后;
2. 若不含税单价与不含增值税总报价核算不一致的,以不含税单价为准修正不含增值税总报价,所有报价须四舍五入保留到“分”。
3. 若存在以下情况,视为无效报价:
 - 3.1 报价截止时间前未送达报价的,视为放弃报价资格,并拒绝其报价文件;
 - 3.2 资质不符或超出经营范围报价的;
 - 3.3 有串通报价或弄虚作假等违法行为的;
 - 3.4 报价内容不全或关键字迹模糊、无法辨认的;
 - 3.5 不满足工期及质保金等询报价单提出的实质性要求的。
 - 3.6 本次采购限价金额不含增值税 78577.27 元,总报价不得超过限价金额,否则视为无效报价。

询价单位:重庆机场集团有限公司动力能源分公司

联系人:雷老师

联系电话:023-67153569

邮箱:dlnycgb@163.com

重庆机场集团有限公司动力能源分公司采购办 制